BADERTSCHER Bernhard

2014

Citroén Saxo VTS

Anzere (cote)

2013

Citroén Saxo VTS

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
La Berra (cote)
Anzére (cote)
Massongex (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe N-ISN-R1/1401-1600 cmc

Scratch
129¢

Groupe
3e

Classe
2e

Groupe N-ISN-R1/1401-1600 cmc

Scratch
Ole
85¢
Tle
116e
69¢
106¢
143e
44¢
100e

Groupe
4e
Te
4e
Se
Se
4e
6¢
Se
3e

32e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
33e championnat suisse des slaloms

012

Citroén Saxo VTS

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)

Classe
2e
4e
2e
2e
3e
le
le
le
le

Groupe N-ISN-R1/1401-1600 cmc

Scratch
80e
107e
85¢
117¢

Groupe
3e
Se
4e
Se

Classe
2e
4e
3e
4e

Temps
2'07"280

Temps
2'52"37
2'11"74
2'55"17
224"05
3'40"15
221"60
2'06"05
2'18"59
2'34"15

Temps
2'11"01
2'57"40
1'57"59
2'16"76



Chamblon (slalom)
Biére (slalom)
Anzere (cote)
Massongex (cote)
Gurnigel (cote)

76¢
79¢
150e
64e
109¢

33e championnat suisse des slaloms
40e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2011

Citroén Saxo VTS

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
La Berra (cote)
Anzere (cote)
Gurnigel (cote)

6be
S5e
6e

4de

Se
3e
2e
le
2e

Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc

Scratch
104e
98¢
44¢
83e¢
114e
73e
110e
136¢
93¢

43e championnat suisse des slaloms
34e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2010

Peugeot 106 GTI

Gurnigel (cote)

Groupe N-ISN / 1401-1600 cmc

Scratch
150e

Groupe
3e
4e
4e
8e
e
6¢
Se
3e
4e

Groupe
9¢

Classe
2e
2e
3e
Se
3e
Se
2e
le
2e

Classe
3e

3'41"11
3'38"71
2'09"48
2'21"50
2'26"64

Temps
2'55"90
2'11"46
1'50"99
2'55"93
224"69
3'41"09
2722"57
2'07"49
2'31"22

Temps
228"48



009

Peugeot 106 16V

Gurnigel (cote)

[\

0

o]

Peugeot 106 16V
Interlaken (slalom)
Gurnigel (cote)
2007

Peugeot 106 Rallye

Interlaken (slalom)

Groupe N-ISN / 1401-1600 cmc

Groupe N-ISN / 1401-1600 cmc

Groupe ISN / 0-1400 cmc

Classe
S5e

Classe
2e
2e

Classe
Te

Temps
229"67

Temps
2'57"99
2'37"84

Temps
3'10"21



