

## **BADERTSCHER Bernhard**

### 2014

Citroën Saxo VTS Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc

**Scratch** Groupe Classe Temps **Anzère (côte)** 129e 3e 2e 2'07"280

**2013** 

Citroën Saxo VTS Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	91e	4e	2e	2'52"37
Saanen (slalom)	85e	7e	4e	2'11"74
Bure (slalom)	71e	4e	2e	2'55"17
Romont (slalom)	116e	5e	2e	2'24"05
Chamblon (slalom)	69e	5e	3e	3'40"15
La Berra (côte)	106e	4e	1e	2'21"60
Anzère (côte)	143e	6e	1e	2'06"05
Massongex (côte)	44e	5e	1e	2'18"59
Gurnigel (côte)	100e	3e	1e	2'34"15

32e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 33e championnat suisse des slaloms

### 2012

Citroën Saxo VTS Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc

Scratch	Groupe	Classe	Temps
80e	3e	2e	2'11"01
107e	5e	4e	2'57"40
85e	4e	3e	1'57"59
117e	5e	4e	2'16"76
	80e 107e 85e	107e 5e 85e 4e	80e 3e 2e 107e 5e 4e 85e 4e 3e



Chamblon (slalom)	76e	6e	5e	3'41"11
Bière (slalom)	79e	5e	3e	3'38"71
Anzère (côte)	150e	6e	2e	2'09"48
Massongex (côte)	64e	5e	1e	2'21"50
Gurnigel (côte)	109e	4e	2e	2'26"64

33e championnat suisse des slaloms 40e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

# <u>2011</u>

Citroën Saxo VTS	Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc
------------------	---------------------------------

	Scratch	Groupe	Classe	<b>Temps</b>
Interlaken (slalom)	104e	3e	2e	2'55"90
Frauenfeld (slalom)	98e	4e	2e	2'11"46
Saanen (slalom)	44e	4e	3e	1'50"99
Bure (slalom)	83e	8e	5e	2'55"93
Romont (slalom)	114e	7e	3e	2'24"69
Chamblon (slalom)	73e	6e	5e	3'41"09
La Berra (côte)	110e	5e	2e	2'22"57
Anzère (côte)	136e	3e	1e	2'07"49
Gurnigel (côte)	93e	4e	2e	2'31"22

43e championnat suisse des slaloms

34e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

## **2010**

e N-ISN / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Gurnigel (côte)	150e	9e	3e	2'28"48



## <u>2009</u>

Peugeot 106 16V	Groupe N-ISN / 1401-1600 cmc			
Gurnigel (côte)  2008	Scratch 136e	<b>Groupe</b> 9e	Classe 5e	<b>Temps</b> 2'29"67
Peugeot 106 16V	Groupe N-ISN / 1401-1600 cmc			
Interlaken (slalom) Gurnigel (côte) 2007	Scratch 91e 126e	Groupe 3e 3e	Classe 2e 2e	<b>Temps</b> 2'57"99 2'37"84
Peugeot 106 Rallye	Groupe ISN / 0-1400 cmc			
Interlaken (slalom)	Scratch 140e	<b>Groupe</b> 19e	Classe 7e	<b>Temps</b> 3'10"21